PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2012 №   22
         с. Даппы

О праздновании Дня России в

сельском поселение  «Село Даппы»
          В связи с празднованием 12 июня 2012 года Дня России в Хабаровском крае администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Основные мероприятия по подготовке и празднованию Дня России, проводимых в сельском поселении «Село Даппы».

2. Принять меры по благоустройству территорий, приведению в порядок улиц, жилых массивов.

3. Обеспечить праздничное оформление населенного пункта.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

 А.Е. Ерохин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации

сельского поселения

от 17.05.2012 № 22
ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

по подготовке и празднованию Дня России 12 июня 2012 года

в сельском поселении «Село Даппы»
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Дата и место проведения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1. Праздничные и торжественные мероприятия

	1.1.
	Праздничное оформление сельского поселения, предприятий, учреждений
	11.06.2012

12.06.2012
	Глава сельского поселения

руководители учреждений, предприятий

	1.2.
	Торжественное Собрание
	12.06.2012

	Глава сельского поселения

	1.3.
	Линейка, посвященная празднованию Дня России в сельском поселении
	11.06.2012
	Директор школы

	2. Культурно-массовые и спортивные мероприятия

	2.1.
	Час информации, рассказывающий об основных государственных Символах Российской Федерации «Триединство России»
	11.06.2012
	Заведующая библиотекой

	2.2.
	Конкурс рисунков «Моя родина Россия»
	11.06.2012
	Учителя школы

	2.3.
	Викторина «Государственная символика Российской Федерации
	11.06.2012
	Директор школы

	2.4.
	Музыка на село «Какие песни  разные у нас в России есть!»
	12.06.2012

	Директор дома культуры

	2.5.
	Фотовыставка «Родные просторы»
	12.06.2012
	Директор дома культуры

	2.6.
	Праздничный концерт «Моя любимая Россия!»
	12.06.2012
	Директор дома культуры

	2.7.
	Конкурсная программ «Россия – край родной!»
	12.06.2012
	Художественный руководитель дома культуры

	2.8.
	Просмотр кинофильма «Корона Российской Империи»
	12.06.2012
	Художественный руководитель дома культуры

	2.9.
	Спортивные соревнования,  посвященные празднованию Дня России в Хабаровском крае
	12.06.2012
	Учителя школы

	2.10.
	Праздничная игровая дискотека для детей «Лучшие из лучших»
	12.06.2012
	Художественный руководитель дома культуры

	2.11.
	Праздничная дискотека для взрослого населения «Танцуют все!»
	12.06.2012
	Художественный руководитель дома культуры

	3. Информационные и другие мероприятия

	3.1.
	Размещение на здании местного самоуправления, предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности флагов Российской Федерации, Хабаровского края, Комсомольского муниципального района
	10-12 июня 2012

	Глава сельского поселения,
руководители учреждений, предприятий

Специалист администрации

       Е.Л. Лимасова